1

Протокол заседания Президиума
Общественной организации

«Федерация футбола города Иркутска»

Дата проведения Президиума:                                                                           «01» августа 2019 г.

Место проведения Президиума:                                    г. Иркутск, бульвар Гагарина, д. 68 В, оф. 2

Время проведения Президиума:                                               начало заседания Президиума: 19-00
            окончание заседания Президиума: 20-00

Лица, принявшие участие в заседании:
1) Райников Артём Сергеевич (председатель Президиума)
2) Зайцев Александр Михайлович (секретарь)
3) Иванов Александр Петрович
4) Почекутов Сергей Олегович
5) Прокофьев Александр Владимирович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Положение об организации судейства на соревнованиях среди
взрослых команд.

2. О внесении изменений в Положение о календаре соревнования.

3. О внесении изменений в Положение о заявке на участие в соревновании.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу:
Внести изменения в Положение об организации судейства на соревнованиях среди
взрослых команд.

Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

2

2. По второму вопросу:
Внести изменения в Положение о календаре соревнования.

Результат голосования:
«ЗА» – единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

3. По третьему вопросу:
Внести изменения в Положение о заявке на участие в соревновании.

Результат голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

       Председатель Президиума Райников А.С.

      Секретарь Президиума Зайцев А.М.

	«Федерация футбола города Иркутска»